证券代码：300160          证券简称：秀强股份             编号：2022-046

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

关于注销全资子公司江苏秀强慧商企业管理有限公司

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 20 日

召开第四董事会第三十一次会议及第四届监事会第二十九次会议，审议通过了

《关于注销全资子公司江苏秀强慧商企业管理有限公司的议案》，同意公司清算

并注销子公司江苏秀强慧商企业管理有限公司（以下简称“秀强慧商”）并授权

公司管理层办理秀强慧商注销的相关事宜。本次注销子公司事项在公司董事会审

批权限内，无需提交股东大会审议。本次注销事项不涉及关联交易，也不构成重

大资产重组。现将具体情况公告如下：

一、本次注销子公司的基本情况

1、企业名称：江苏秀强慧商企业管理有限公司

2、统一社会信用代码：91321302MA1R913G5G

3、法定代表人：卢秀强

4、成立日期：2017 年 9 月 29 日

5、注册资本：1,500 万元人民币

6、注册地址：宿迁市宿城区项王故里景区二期梧桐北巷 12 号楼

7、经营范围：一般项目：企业管理；企业管理咨询；企业形象策划；组织

文化艺术交流活动；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；项目策划与公关服务；市场营销策划；软件开发；会议及展览服务；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

8、股权结构：公司持股 100%

9、主要财务数据：

单位：元

项目 2021 年末/2021 年度 2020 年末/2020 年度

资产总额 13,500,335.18 16,107,974.74

负债总额 5,715,600.00 6,194,614.08

净资产 7,784,735.18 9,913,360.66

净利润 -2,128,625.48 -2,241,587.96

二、本次注销子公司的原因

根据公司的发展规划以及子公司秀强慧商的实际运作情况，为进一步整合

资源配置，优化内部管理结构，降低管理成本，集中优势资源重点发展智能玻璃、

光伏新能源等实业的业务战略。经审慎研究，公司决定清算并注销子公司秀强慧

商。

三、本次注销子公司对公司的影响

本次注销子公司秀强慧商，可以节减费用支出，降低管理成本，不会对公

司整体业务发展产生实质性影响，也不会对公司及股东的利益造成重大不利影

响。本次注销完成后，公司合并财务报表的范围将相应发生变化，秀强慧商将不

再纳入公司合并报表范围。

本次注销秀强慧商预计将减少公司当期净利润，具体影响金额在清算完成

后确认。

四、备查文件

1、第四届董事会第三十一次会议决议。

2、第四届监事会第二十九次会议决议。

3、独立董事关于第四届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司董事会

                                              2022 年 4 月 22 日